与上市公告书中作出的承诺一致

4、股东后续追加的承诺

不适用

5、法定承诺和其他承诺。

刘会增作为公司高级管理人员，承诺：本人在任职期间每年转让的股份不得

超过本人直接或间接持有的发行人股份总数的25%；本人离职后半年内，不转让

本人直接或间接持有的发行人股份。

6、业绩承诺及完成情况

川油设计业绩承诺及完成情况：

根据天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《四川川油工程技术勘

察设计有限公司 2018 年度业绩承诺完成情况的专项审核报告》（天职业字

[2019]22741 号），经天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）审计 2018 年度本

公司经天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）审计的扣除非经常性损益后归属

于母公司所有者的净利润实现情况如下：

单位：万元

期间 承诺金额（万元） 实现金额（万元） 完成率

2018 年度 3,755.00 4,039.33 107.57%

2018 年度本公司利润表归属于母公司所有者的净利润为 4,205.26 万元，税

后非经常性损益金额为 165.93 万元，扣除非经常性损益后归属于母公司所有者

的净利润为 4,039.33 万元，2018 年度本公司已完成业绩承诺金额。

7、本次申请解除股份限售的股东均严格履行了做出的上述各项承诺。

8、本次申请解除股份限售的股东均不存在非经营性占用公司资金的情形，

公司也不存在对本次申请解除股份限售的股东违规担保的情形。

四、 本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通日为2019年5月17日（星期五）。

2、本次解除限售股份数量为12,744,563股，占总股本的1.7897%；于解禁日

实际可上市流通限售股份数量为11,387,479股，占总股本的1.5991%。

3、本次申请解除限售股份的股东人数为4名股东，其中自然人股东为4名，

法人股东为0名。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下（单位：股）：

序号 股东名称 所持股份总数 本次解除限售数量
本次实际可上

市流通数
备注

1 刘会增 6,674,408 3,025,686 1,668,602 高管锁定 75%

2 费春印 5,279,467 2,393,358 2,393,358

3 李余斌 5,527,166 5,127,863 5,127,863

4 王佳宁 2,374,214 2,197,656 2,197,656

合计 19,855,255 12,744,563 11,387,479

五、 股份变动情况表

股份类型 本次变动前
本次变动

本次变动后
增加 减少

一、限售流通股（或非流通

股）
126,600,967 - 9,718,877 116,882,090

首发后个人类限售股 12,744,563 - 12,744,563 -

高管锁定股 113,856,404 3,025,686 - 116,882,090

二、无限售流通股 585,512,290 9,718,877 - 595,231,167

三、总股本 712,113,257

712,113,257

六、 备查文件

1.限售股份上市流通申请书；

2.限售股份上市流通申请表；

3.股份结构表和限售股份明细表

特此公告。

恒泰艾普集团股份有限公司

   董  事  会

2019 年 5 月 15 日